CRM—TO
CONSELHO RECÉM BE MEDICINA DO ESTADO DO TOCAN'HNS

PORTARIA CRM-TO nº 03112019, de 28 de Junho de 2019

0 Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30/09rªl957, regulamentada pelo Decreto nº
44.045, de 25K07f1958, Decreto-Lei nº 200, de 25f02rªl967, Lei nº 11.000, de 15rª123'2004 e Decreto nº
68212009, de l4f04f2009.

CONSIDERANDO o decidido na Sessão Plenária realizada em 27 de Junho de 2019;

RESOLVE:

Art. lº Nos dias em que forem realizadas Sessões Plenárias er'ou Sessões de
Julgamentos (últimas quinta-feira e sexta-fcira de cada mês), não haverá atendimento ao público na

sede do CRM—TO, devendo a mesma permanecer fechada, funcionando apenas para a realização a
atividades internas. ' ' . '

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra—se.

PalmaszO, 28 de J

GUARDIOLA
CRM-TO

Av. Teotônio Segurado,£1uadra ?02 Sul, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul — PABX [63] 2111—8100 — Fax: (6312111-8108
CEP 71022-306 — Palmas — Tocantins -— e—mait: crmto©uo|.com.br